

รวมตามข้อ 1+2+3 เป็นเงิน	97,286.00
ราคากลาง x ค่า Factor F เป็นเงิน	118,912.68
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน	8,323.89
รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นเงิน	127,236.57
หนังสือเสนอซองหมิ่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์	

หมายเหตุ ค่า Factor F 1.2223

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ผู้ว่าราชการจังหวัด : นายสุวิทย์ วิบุลยพัฒน์
 หน่วยงาน : บริษัทบริหารจัดการแรงงานขยายเขตฯโครงการประปาบาดาล บ.ตัว ต.จวน อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

วันที่ : ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๓

แบบเลขที่ QD35-011/640004

ชื่อโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ผู้ตรวจราคาโดย : นายวราวุฒิ สีวันดี พชง.5 ผกป.กร.

เมื่อวันที่

ร/ด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
1.แผนกแรงสูง							
1	ติดตั้ง สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	1,550.00	ม.	-	2.93	-	4,545.00
2	ติดตั้ง สเตรนแคลล์บีแบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	7.00	ชุด	-	135.00	-	945.00
3	ติดตั้ง ลูกถ้วยไลนโพลีโพรไทลีน 22 เควี	18.00	ชุด	-	135.00	-	2,430.00
4	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	19.00	ลูก	-	49.74	-	945.00
5	ติดตั้ง ครอบเอาทไฟวส์คัทเอาท	1.00	ชุด	-	245.00	-	245.00
รวมเป็นเงิน ตามข้อ 1.							9,110.00
2.แผนกแรงต่ำ							
6	ติดตั้ง สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน	6,400.00	ม.	-	2.30	-	14,740.80
7	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	44.00	ชุด	-	135.00	-	5,940.00
8	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	56.00	ชุด	-	135.00	-	7,560.00
9	ติดตั้ง สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 กม.	8.00	แผ่น	-	1,605.00	-	12,840.00
10	ติดตั้ง ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8.00	ชุด	-	65.00	-	520.00
11	ติดตั้ง กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 กม.	9.00	ชุด	-	470.00	-	4,230.00
12	ติดตั้ง ผงเชื่อม	27.00	ชุด	-	85.00	-	2,295.00
13	ติดตั้ง แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	37.00	ชุด	-	135.00	-	4,995.00
14	ติดตั้ง เสา คอร.ขนาด 9.00 ม.	17.00	ต้น	-	1,310.00	-	22,270.00
15	เทคอนกรีต 1/3/5	1.00	คิว	-	2,075.00	-	2,075.00
16	ติดตั้ง ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	18.00	ชุด	-	125.00	-	2,250.00
รวมเป็นเงิน ตามข้อ 2.							79,716.00
3.แผนกหม้อแปลง							
17	ติดตั้ง กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 กม.	1.00	ชุด	-	470.00	-	470.00
18	ติดตั้ง ผงเชื่อม	3.00	ชุด	-	85.00	-	255.00
19	ติดตั้ง เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	ชุด	-	55.00	-	220.00
20	ติดตั้ง คอน คอร.สปัน ขนาด 0.10x0.10x2.50 กม.	2.00	ท่อน	-	230.00	-	460.00
21	ติดตั้ง ล้อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	6.00	ชุด	-	135.00	-	810.00
22	ติดตั้ง ครอบเอาทไฟวส์คัทเอาท	3.00	ชุด	-	245.00	-	735.00
23	ติดตั้ง ไฟวส์วิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	3.00	ชุด	-	135.00	-	405.00
24	ติดตั้ง หม้อแปลง 50 เควีเอ 3 เฟส 22/0.416-0.24 เควี	1.00	เครื่อง	-	5,105.00	-	5,105.00
รวมเป็นเงิน ตามข้อ 3.							8,460.00